ท่องเที่ยว กิจกรรมบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๓ ตอน นายายอาม-บ้านสิ้ว ตำบลนายายอาม 

อำเภอนายายอาม จังหวัดจันทบุรี ระหว่าง กม.๒๙๒+๖๕๐ - กม.๒๙๕+๐๐๐ ด้านซ้ายทาง ระยะทาง 

๒.๓๕๐ กิโลเมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๗,๐๕๕ ตารางเมตร 

กรมทางหลวงตกลงรับราคา บริษัท เอ็น.พี.ซี.การโยธา จำกัด รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 

๒๓,๙๘๖,๐๐๐.๐๐ บาท (ยี่สิบสามล้านเก้าแสนแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน)  กำหนดเวลาทำการแล้วเสร็จ 

๑๒๐ วัน  

จึงประกาศให้ทราบทั่วกัน กรมทางหลวง จะแจ้งกำหนดนัดวันทำสัญญา เมื่อสิ้นสุดการ

อุทธรณ์แล้ว   ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ มาตรา ๑๑๔  ให้

ผู้ซึ่งได้ยื่นข้อเสนอเพื่อทำการจัดซื้อจัดจ้างกับหน่วยงานของรัฐมีสิทธิอุทธรณ์ และการยื่นอุทธรณ์จะต้องยื่นตาม